

اعلامیه مطبوعاتی

رژیم اردن با امریکا تجدید بردگی نموده و از دایرة فرمان امریکا تخطی نمی کند

(ترجمه)



پس از این همه خشم، آشفته‌گی‌ها، انسجام مرکز سیاسی، ریختن به خیابان‌ها و ایجاد انگیزه بر افکار عامه در اردن مبنی بر تصمیم ترامپ در خصوص به رسمیت شناختن قدس (بیت المقدس) به عنوان پایتخت دولت یهودی، رژیم اردن پس از ارائه مدرکی مبنی بر سرخم کردن و تسلیم شدنش به امریکا، از مایک پنس معاون رئیس جمهور کله پوک امریکا تقدیر و پذیرایی نمود. با این حال، رژیم اردن با پاک کردن خطوط قرمزی که آن‌هم توسط خودش ترسیم شده و نخستین خط قرمز آن شهر قدس بود، این رژیم با بسنده نمودن به اصطلاح حفظ مقدسات توسط هاشمی‌ها از وضعیت اصلی که در شهر قدس حکم فرماست، چشم پوشی نمود. طوری که روزنامه القدس العربی به تاریخ ۲۰۱۸/۱/۱۱ منتشر نمود، رژیم اردن گفت: «مسئله فلسطین باید مسئولیت جامعه جهانی باشد، نه مسئولیت اردن و فلسطین.» این موضع‌گیری هم‌زمان با جلوگیری از فعالیت‌های تمام جنبش‌های مخلص به منظور حمایت از قدس و پیگیری کسانی که علیه ممنوعیت این جنبش‌های مظاهره کننده در خصوص حمایت از قدس که از ارتش‌های مسلمان به‌خاطر حمایت از قدس و آزاد سازی تمام فلسطین فرخوانی می‌کردند، آغاز گردید.

در خط نخست خیزش‌هایی که برای حمایت از قدس صورت گرفته بود، هفت تن از اعضای حزب التحریر قرار داشتند که رژیم اردن با کمال بی‌شرمی از الله سبحانه و تعالی، رسول الله ﷺ و مؤمنان به هدف ارباب مسلمانان در اردن و جلوگیری از فعالیت‌های آنان در خصوص حمایت از قدس، آنان را روانه زندان‌ها و بازداشت‌گاه‌ها نمود. و علاوه بر آن، دومین جنایتی که رژیم اردن مرتکب شد، با وجود کشته شدن دو تن اردنی توسط سفارت دولت یهود (اسرائیل)، محمد المؤمنی سخنگوی دولت اردن اعلام نمود که گویا دولت یهودی از ارتکاب جنایاتش علیه مردم این کشور اظهار ندامت نموده و عذرخواهی کرده است؛ روی این ملحوظ، رژیم اردن کشور از یک‌سو اجازه داد تا سفارت دولت یهودی فعالیت‌هایش را به طور کامل از سر گیرد، و از سوی دیگر پرونده جنایات این دولت خبیث یهودی را بسته کرد. رژیم اردن بار دیگر با نادیده گرفتن خطوط قرمز و زیر پا کردن آن، در مقابل امریکای غدار و پروژه صلیبی‌اش که در دشمنی با اسلام و مسلمین قرار دارد، در سرزمین مبارک فلسطین و شهر قدس سری تسلیم فرو برده است.

ای مسلمانان! امریکا، این دشمن اسلام و مسلمین هرگز با شما تعامل نکرده و هیچ پیمان و رابطه‌ای با شما و سرزمین تان منعقد نخواهد کرد؛ بل، خودخواهانه و متکبرانه به شما از در ستیز پیش خواهد آمد، و بی‌مهابا و به‌شکل بی‌رحمانه در مقابل دین و سرزمین تان به توطئه چینی و منافقتش ادامه می‌دهد و فکر می‌کند که امت اسلامی در مقابل حکام و رژیم‌های دست‌نشانده‌اش بیرق تسلیمی و بردگی را برافراشته است؛ غافل از این که این حکام و رژیم‌های خوانخواار شان هرگز از این امت نیابت نمی‌کنند، بل، این حاکمان کسانی اند که به منظور کنترل امت اسلامی با حمایت قدرت‌های مستبد کفری و استعمارگر که توسط امریکا، مادر ارباب و جنایات در این کره خاکی رهبری می‌شوند، تعیین شده‌اند. در مقابل، ما پیوسته تلاش می‌کنیم تا گلیم حاکمیت استکبار و استبداد را از میان برداریم و باید به امت اسلامی که با نامردی، دست‌گیری و سازش حکام شان مورد هدف کفار قرار گرفته‌اند، یادآور شویم که در طول تاریخ آن‌ها هرگز به عنوان یک امت شکست نخورده‌اند و ان‌شاءالله شکست نخواهند خورد.

ای مسلمانان! آگاه باشید؛ امریکا رهبر مستبد کفر و الحاد، مایک پنس معاون متکبرش را برای تطبیق و تکمیل "معامله قرن" با توجه به دیدگاه و فرمول بندی منطقه ما فرستاده است، و مطمئن است که هیچ‌کس نمی‌تواند جلوی آن را بگیرد و یا این‌که هرگز از مداخله‌اش دست نمی‌بردارد و هیچ‌کس آن را از سرزمین مسلمانان بیرون رانده نخواهد توانست؛ مگر نظام سیاسی شما که حزب التحریر برای احیای آن پیوسته تلاش می‌کند؛ و آن جز خلافت بر منهج نبوت چیزی دیگری نیست که امت اسلامی و سرزمین‌های شان را متحد نموده تا به عنوان یک امت واحد در مقابل دشمنان واقعی شان بدون هیچ نوع تأمل و تأخیر به پیکار برخیزند. حزب التحریر به عنوان بزرگ‌ترین قیادت سیاسی در سطح جهان از شما دعوت می‌کند تا به این هدف والا (احیای خلافت راشده) با ما همگام شوید که رضای الله سبحانه و تعالی و پیامبر ﷺ در آن نهفته است. زیرا امروزه اسلام از پیروانش به این امر فراخوانی می‌کند و شما پیروان آن هستید؛ پس بشتابید به سوی رستگاری دنیا و آخرت و رضایت الله سبحانه و تعالی را به دست آورید.

﴿ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ ﴾

[انفال: ۲۴]

ترجمه: ای مؤمنان دعوت الله (سبحانه و تعالی) و پیامبرش را اجابت کنید، هنگامی که شما را به سوی امری فرا می‌خوانند که

حیات بخش است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه اردن

شماره صدور: ۱۷/۳۹

۴ جمادی الاول ۱۴۳۹

۲۱ جنوری ۲۰۱۸ م